
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Nome: Flash 45g
Produttore:  San Carlo

_________________________________________________________________________

Allergeni:

Denominazione dell’alimento:
Patatine Flash

Ingredienti:
Farina di mais (76%), Olio di palma, FORMAGGIO fuso in polvere (4,3%) (FORMAGGIO
51%, siero di LATTE in polvere, BURRO, sali di fusione: citrati di sodio), Aromi (contengono
LATTOSIO), Sale, Siero di LATTE in polvere, Esaltatori di sapidità: glutammato monosodico
e ribonucleotidi di sodio, Proteine del LATTE, Estratto di lievito, Colorante: estratto di
paprika, SENZA GLUTINE

Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:
Formaggio - Contiene. Burro - Contiene. Senza glutine.Contiene: Lattosio, Latte. Non
contiene: Glutine

Quantità Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:

Nome dell’Operatore Alimentare o Ragione Sociale:
SAN CARLO GRUPPO ALIMENTARE SPA

via F.Turati, 29
20121, Milano

Dichiarazione Nutrizionale:
Per 100 g        Per porzione di 25 g        % AR * per porzione di 25 g
Energia        2161 kJ / 516 kcal        540 kJ /129 kcal        6,4%
Grassi        26 g        6,5 g        9,3%
- di cui acidi grassi saturi        13 g        3,3 g        16,3%
Carboidrati        63 g        15,7 g        6,0%
- di cui zuccheri        4,3 g        1,1 g 1,2%
Fibre        1,6 g        0,4 g
Proteine        6,8 g        1,7 g        3,4%
Sale        2,1 g        0,53 g        8,8%

_________________________________________________________________________

Ragione Sociale ed Indirizzo:



San Carlo Gruppo Alimentare Spa - Via Turati, 29 20121 Milano (MI)


